

**Til:** Sentralt arbeidsmiljøutvalg (AMU)

**Fra:** Avdeling for personalstøtte (AP)

**Dato:** 21.09.2020

### Spørreundersøkelser til studenter og ansatte som omhandler ansattes arbeidsmiljø

Undersøkelse	Studenter	Ansatte	Mer info	Formål
Bry deg	X	X	<a href="https://www.uib.no/brydeg2020">https://www.uib.no/brydeg2020</a>	Nasjonal forskningsundersøkelse som måler mestring, trivsel, negative emosjoner, angst, depresjon etc, primært for studenter. Utvidet til å måle noe arbeidssituasjon for ansatte. Undersøkelsen er tilgjengeliggjort på våre nettsider for at våre ansatte også etter eget ønske kan besvare denne.
ARK		X	<a href="https://www.ntnu.no/ark">https://www.ntnu.no/ark</a>	Sektorutviklet verktøy for kartlegging av arbeidsmiljø.
PULS		X	Koronapandemien har satt oss alle i en ekstraordinær situasjon, og for mange innebærer dette store endringer i arbeidshverdagen. Situasjonen stiller også krav til arbeidsgivers ansvar for å ivareta sine ansatte og sikre et fullt forsvarlig arbeidsmiljø. Mange har et stort behov for å bli sett og hørt av arbeidsgiveren sin i denne perioden.	Pulsmåling som gir innsikt i arbeidsmiljø under koronasituasjonen. Undersøkelsen er ikke lansert på UiO, men vurderes nå i en egen pilot. Deretter vil det bli vurdert om den skal gjøres tilgjengelig for enhetene.

			PULS-målingen som har til hensikt å gi arbeidsgiver rask og verdifull innsikt. Undersøkelsen gir også arbeidsgiver et konkret utgangspunkt for dialog med medarbeiderne om utfordringer, nødvendige tiltak og gode grep for å sikre godt arbeidsmiljø.	
UiOs underviserundersøkelse		X	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Ca 800 undervisere svarte</li> <li>• Utviklet av en arbeidsgruppe ledet av Sten Ludvigsen (UV)</li> </ul>	Få tilbakemelding på digitale verktøy og støttetjenester som UiO har etablert som del av omleggingen til digital undervisning. Disse innspillene vil bli brukt til å forbedre verktøy og tjenester i undervisningsaktiviteter til høsten.
UiOs survey til undervisnings- og programledere		X	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Ca 50 utdanningsledere svarte.</li> <li>• Resultater lagt fram for utdanningskomiteen 25. august: <a href="https://www.uio.no/om/organisasjon/utvalg/utdanningskomiteen/moter/2020/mote-nr-6/uk-resultater-utdanningsledersurvey.pdf">https://www.uio.no/om/organisasjon/utvalg/utdanningskomiteen/moter/2020/mote-nr-6/uk-resultater-utdanningsledersurvey.pdf</a></li> <li>• Utviklet i samarbeid mellom LINK og SADM</li> </ul>	Samle inn erfaringer med digital undervisning i vårsemesteret. Vi er særlig interessert i å høre hva respondentene opplever som utfordrende fra et utdanningslederståsted.
Oppfølging av arbeidsmiljøet i allmøter m.m.				